

## **Kjær Bad & VVS ApS**

Ræveskovsvej 26  
2820 Gentofte

CVR-nr. 37794678

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 11. juli 2023

---

Benjamin Hald Kjøng Kjær  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Kjær Bad & VVS ApS  
Ræveskovsvej 26  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 37794678

## Direktion

Benjamin Hald Kjøng Kjær

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre renoveringsarbejde og entreprenørvirksomhed samt anden virksomhed i tilknytning hertil efter direktionens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.906.960 mod DKK 17.311 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.792.194.

Ledelsen anser ikke resultatet som tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Selskabets likviditet er som følge af den negative driftsaktivitet presset.

Ledelsen forventer at kunne indgå betalingsaftale med kreditorerne, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Der henvises endvidere til årsregnskabet note 1.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>60.875</b>	<b>1.637.209</b>
Personaleomkostninger	2	-1.923.090	-1.574.574
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-1.862.215</b>	<b>62.635</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.154	-14.154
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-1.876.369</b>	<b>48.481</b>
Finansielle omkostninger		-31.369	-18.987
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.907.738</b>	<b>29.494</b>
Skat af årets resultat	3	778	-12.183
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.906.960</b>	<b>17.311</b>

## Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-1.906.960	17.311
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.906.960</b>	<b>17.311</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.463	56.617
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>42.463</b>	<b>56.617</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>42.463</b>	<b>56.617</b>
Råvarer og hjælpematerialer		252.452	597.152
<b>Varebeholdninger</b>		<b>252.452</b>	<b>597.152</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		265.066	546.921
Andre tilgodehavender		0	79.434
Periodeafgrænsningsposter		56.374	93.722
<b>Tilgodehavender</b>		<b>321.440</b>	<b>720.077</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.119</b>	<b>16.304</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>577.011</b>	<b>1.333.533</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>619.474</b>	<b>1.390.150</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.842.194	64.766
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.792.194</b>	<b>114.766</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	0	778
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>778</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		545.169	466.681
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>545.169</b>	<b>466.681</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.857	23.298
Gæld til tilknyttede virksomheder		715.984	195.055
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	11.405
Anden gæld		885.658	578.167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.866.499</b>	<b>807.925</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.411.668</b>	<b>1.274.606</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>619.474</b>	<b>1.390.150</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	47.455	97.455
Overført via resultatdisponeringen		17.311	17.311
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>64.766</b>	<b>114.766</b>
Overført via resultatdisponeringen		-1.906.960	-1.906.960
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.842.194</b>	<b>-1.792.194</b>

# Noter

## 1. Going concern

Selskabets egenkapital er pr 31. December 2022 tabt og selskabets likviditet er som følge heraf presset.

Selskabets ledelse er på tidspunktet for underskrift af regnskabet igang med forhandlinger med kreditorer om afvikling af gæld.

Selskabets ledelse forventer positive forhandlinger, hvorfor ledelsen forventer af kunne service sine forpligtelser i takt med de forfalder.

Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "Den forventede udvikling".

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

## 2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.776.460	1.499.359
Andre omkostninger til social sikring	38.458	20.405
Andre personaleomkostninger	108.172	54.810
<b>I alt</b>	<b><u>1.923.090</u></b>	<b><u>1.574.574</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
	skatnings-	skat	årets	
	bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. januar 2022	11.405	778		
Betalt vedrørende tidligere år	-11.405			
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-778</u>	-778	12.183
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>-778</u></b>	<b><u>12.183</u></b>



## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2021</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	70.771	70.771	0
Tilgang i året	0	0	70.771
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>70.771</b>	<b>70.771</b>	<b>70.771</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-14.154	-14.154	0
Årets afskrivninger	-14.154	-14.154	-14.154
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-28.308</b>	<b>-28.308</b>	<b>-14.154</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>42.463</b>	<b>42.463</b>	<b>56.617</b>

### 5. Langfristede forpligtelser

	<b>31-12-2022</b>	<b>31-12-2021</b>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	545.169	466.681
<b>I alt</b>	<b>545.169</b>	<b>466.681</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Kjær Bad & VVS ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 7. Kontraktlige forpligtelser

	<b>2022</b>
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 8 måneder. Den resterende forpligtelse udgør.	97.696
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>97.696</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Benjamin Hald Kjøng Kjær

Direktør

Serienummer: 22eecbba-fe1e-4339-9e68-c2d5eb9c6461

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-12 05:28:28 UTC



## Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-07-12 05:40:35 UTC



## Benjamin Hald Kjøng Kjær

Dirigent

Serienummer: 22eecbba-fe1e-4339-9e68-c2d5eb9c6461

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-12 05:42:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: GGB81-0Y4W2-6T4KG-DG0GB-4Z8VZ-27CDP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>